
 

COMUNE DI ATRI 

 

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 99 del 10/06/2019 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

N. 99 DEL 10/06/2019 
 

OGGETTO:  APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ANNO 2018 

 

L’anno duemiladiciannove, addì dieci, del mese di Giugno alle ore 15:45, in Atri, nella sede comunale, 

convocata nei modi di legge, si è legalmente riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei sotto elencati 

componenti: 

 

CARICA COGNOME E NOME PRESENTE 

SINDACO FERRETTI PIERGIORGIO SI 

VICE SINDACO FELICIONE DOMENICO -- 

ASSESSORE MACERA PIERFRANCESCO SI 

ASSESSORE GIULIANI ALESSANDRA SI 

ASSESSORE CENTORAME MIMMA SI 

ASSESSORE DI BASILICO ALFONSO SI 

 

Presenti n° 5   Assenti n° 1 

 

Partecipa il Segretario Generale Dott.ssa TAGLIERI SERENA, il quale provvede alla redazione del presente 

verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Prof. FERRETTI PIERGIORGIO, nella sua qualità di 

Presidente, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra riportato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la seguente proposta, sottoposta a deliberazione e relativa istruttoria eseguita in conformità 

della normativa vigente; 



GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 99 del 10/06/2019 

 

Vista la propria precedente deliberazione n. 226 del 22.11.2018 con la quale è stato 
approvato il piano esecutivo di gestione per l’anno 2018 ai sensi dell’art. 169 comma 3 del 
DLgs 267/2000. 
 
Visto l’art. 10, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 che impone, a  
conclusione del ciclo annuale di gestione della performance, la redazione di un 
documento, denominato“Relazione sulla performance”, evidenziante a consuntivo i risultati 
raggiunti nell’anno precedente rispetto agli obiettivi contenuti nel piano della performance. 
 
Vista la regolamentazione in uso all'ente approvata con deliberazione della Giunta 
Comunale n. 187/2014 per la misurazione e la valutazione della performance e per 
l’applicazione del sistema premiale del Comune di Atri. 
 
 
Vista l’allegata relazione sul piano della performance – anno 2018 
 
Ritenuto di provvedere alla sua approvazione. 
 
Visti i pareri favorevoli sulla proposta di deliberazione espressi ai sensi dell’art. 49 del 
D.Lgs. 267/2000. 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese 
 

DELIBERA 
 
1. Di approvare la relazione sul piano della performance – anno 2018  allegata al presente 
atto quale parte integrante e sostanziale. 
 
Con successiva unanime favorevole votazione, stante l’urgenza, la presente deliberazione 
viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del D.Lgs. 
18 agosto2000, n. 267. 
 

 

PARERE DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 

Il Responsabile del Procedimento, accertata la regolarità amministrativa nella fase preventiva della 

formazione della proposta n.ro 1193 del 05/06/2019, esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Parere firmato dal Responsabile del Procedimento Dott.ssa DI CRESCENZO PAOLA in data 10/06/2019 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Dirigente ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui controlli interni 

in ordine alla proposta n.ro 1193 del 05/06/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Parere firmato dal Responsabile Dott.ssa DI CRESCENZO PAOLA in data 10/06/2019. 

 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Dirigente dell’area Economica Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile sulla proposta n.ro 1193 del 05/06/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Parere firmato da Dirigente Dott.ssa DI CRESCENZO PAOLA in data 10/06/2019. 



GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 99 del 10/06/2019 

 

PARERE DI CONFORMITA’ 

Si esprime parere di CONFORMITA' della presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 97 - comma 2 

- del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267. 

Segretario Generale 

Atri li 10/06/2019  Dott.ssa  TAGLIERI SERENA 

 

LETTO APPROVATO E SOTTOSCRITTO 

Il Presidente Il Segretario Generale 

Prof. FERRETTI PIERGIORGIO Dott.ssa TAGLIERI SERENA 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1401 

Il 13/06/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Delibera di Giunta N.ro 99 del 10/06/2019 con oggetto:  

APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ANNO 2018 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  DI MICHELE  DINA il 13/06/2019.
1
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate 










